
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

Pěnový čistič TFT a LCD
displeje
Vista Protect
100 ml / 2897-308

Pěnový čisticí prostředek na TFT a LCD displej
Na čištění TFT a LCD displeje (i s funkcí
touchscreen), monitorů a obrazovek. Všeobecně
je vhodný na všechny přístroje, u nichž by „běžná“
mokrá pěna přenesla do vnitřku přístroje příliš
mnoho vlhkosti.  Tento pěnový čisticí prostředek
bez obsahu alkoholu se nerozmazává, nelepí a
schne bez šmouh. Protože mohou být materiály
potažené vrstvou nebo již předběžně upravené
jinými čisticími a údržbovými substancemi,
doporučujeme všeobecně provádět zkoušku
snášenlivosti na zakrytém místě. Použití: Nádobku
před použitím protřepte. Čisticí pěnu nastříkejte
buď přímo ze vzdálenosti 10 – 15 cm na čištěnou
plochu, rozetřete utěrkou, která nepouští vlákna
a poté utřete do sucha,   n e b o   pěnu nastříkejte
na utěrku, která nepouští vlákna a vyčistěte s
ní plochu. Obzvláště při čištění elektronických
přístrojů se doporučuje druhá z uvedených variant
použití. Používejte úsporně.  Řiďte se technickým
listem."
Speciální pěnový čistič se svěží citrusovou vůní
efektivní aplikace
Čisticí pěna zůstává na svém místě
dobrý účinek i na svislých plochách
bez alkoholu a bez abraziv

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz


